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CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO 

DATOS GENERALES: 

FECHA~HORA: 22/12/10 11:30:47 

CLIENTE: PLESA ANAHITAC Y CIAS, S.A. DE 

PEDIDO: 004609 CONTRATO:9537 REMISION: 020211-1 

PRODUCTO: SOLERA 3x114" 16.2X6.35MM GWIDO DE ACERO ASTM A36/A36M-94 

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6194 EMBARQUE: RUIZ TRANSPORTE 

PESO TEORICO (KG/MT) : 3.798 LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO: 

ANALISIS QUIMICOS: 

COLADA % P % S % Sn % C % Cu $ Mo % Si % Ni % Cr % V % Mn % Nb 
.............................................................................................................. 
388727 ,0140 ,0420 ,0130 ,1800 ,2600 ,0340 ,2000 ,0900 ,0800 ,0020 ,6000 ,0010 

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS: 

COLADA 
LIMITE ESFUERZO 

M I M O  
(LBlIN2) 

ALARGAMIENTO 
(2") 

................... 
21 

ATADOS DE LA COLADA ri - ,. : 
COLADA .m 

388727 SKJ07090 SKJO1091 SKJO7092 SKJ07093 SKJO7094 SKJ01095 

...... 

CALIDAD 

O 


